П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«12» ноября 2020 г.                  г. Пятигорск                             № 3608
Об утверждении перечня объектов муниципального имущества города-курорта Пятигорска, в отношении которых 2020 году планируется заключение концессионных соглашений
В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Положением об управлении и распоряжении имуществом, находящимся в собственности муниципального образования города-курорта Пятигорска, утвержденным решением Думы города Пятигорска от 28 июня 2007 № 93-16 ГД, на основании сведений, представленных структурными подразделениями администрации города Пятигорска, -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества города-курорта Пятигорска, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению экономического развития администрации города Пятигорска» обеспечить размещение перечня, указанного в приложении к настоящему постановлению, на официальном сайте администрации города Пятигорска.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Пятигорска Карпову В.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Временно исполняющий полномочия

Главы города Пятигорска

                     В.В.Карпова